第 11号様式
展 示 利 用 料 金 減 免 申 請 書

令和	 	 年	 	 月	 	 日

三重県立熊野古道センター指定管理者	 宛

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 住所（所在地）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 団 体 名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名・代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電 話 番 号

	 下記のとおりセンターの施設利用料について減免を受けたいので申請します。

利 用 施 設 大ホール	 	 	 小ホール

利 用 日 時 令和	 	 年	 	 月	 	 日（	 ）から令和	 	 年	 	 月	 	 日（	 ）

減 免 理 由

備 考